

Til:  
SV ISS    Institutt for sosiologi og samfunnsgeografi

Dato:        21.09.2015  
Saksnr.:    2015/8754 KRIEN

### **Redigert svar fra ISV**

Viser til UTVs brev til programrådet for statsvitenskap datert 30. juni 2015 og vårt svar datert 19. august 2015. Etter at ISV hadde sendt sitt svar, mottok programrådet for statsvitenskap et brev fra Olle Törnquist som inneholdt et forslag til hvilke STV-emner som eventuelt kan inngå i en fordypning i utviklingsstudier innenfor masterprogrammet i statsvitenskap som avvek fra de emnene ISV nevnte i sitt brev til UTV. Saken ble lagt frem for programrådet i statsvitenskap på programrådsmøtet 10. september 2015.

Programrådet for statsvitenskap ber programrådet for utviklingsstudier diskutere hvilke statsvitenskapelige emner som kan inngå i en fordypning i utviklingsstudier innenfor masterprogrammet i statsvitenskap. Programrådet for statsvitenskap vil deretter fatte vedtak i saken.

Vi understreker at dersom programrådet for statsvitenskap godkjenner en fordypning i utviklingsstudier innenfor masterprogrammet i statsvitenskap, innebærer dette ikke at ISV vil være forpliktet til å gi undervisning i de aktuelle emnene med en bestemt regularitet, da undervisningsplanen blant annet er avhengig av tilgjengelig undervisningskapasitet. Dersom listen over emner som kan inngå i en slik fordypning blir snever, reduseres derfor sannsynligheten for at vi vil kunne tilby en fordypning i utviklingsstudier alle semestre. Listen bør likevel ha en tydelig utviklingsprofil, og programrådet i statsvitenskap vil vurdere om studenter som ønsker å ta en mastergrad i statsvitenskap med fordypning i utviklingsstudier må ha avlagt eksamen i ett eller flere bestemte tydelig utviklingsorienterte emner. Vi vil også være velvillig innstilt overfor muligheten for å forhåndsgodkjenne utviklingsorienterte emner på masternivå som tilbys av andre enheter, f.eks. SGO4401.

Vi imøteser svar fra programrådet for UTV.

Med hilsen

Anne Julie Semb  
programrådsleder

Kristina Enge  
seniorkonsulent



Dette dokumentet er godkjent elektronisk ved UiO og er derfor ikke signert.

Saksbehandler:

*Kristina Enge*

+4722857855, *kristina.enge@stv.uio.no*

